
 

 

1 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1  
VYSVĚTLENÍ, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel:  
název:   STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města,  
IČO:   00297534 
       
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Zámecké konírny - Community Hub - projektová 

dokumentace a inženýrská činnost“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce na služby, 
zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákonů nebo „ZZVZ“).  
 

Dotaz zájemce č. 1 včetně vyjádření zadavatele: 

Vážení,  
jako zájemce o zjednodušenou podlimitní zakázku s názvem „Zámecké konírny – Community Hub - projektová 
dokumentace a inženýrská činnost”, vyhlášenou Statutárním městem Karviná, se na Vás obracíme s následující žádostí o 
vysvětlení zadávacích podmínek:  
V bodě 31. výzvy k podání nabídky není specifikován požadavek na minimální finanční objem poskytovaných služeb ani 
na výši investičních nákladů staveb u referencí požadovaných do kritéria hodnocení nabídek. Dle zadávacích podmínek je 
reference specifikována pouze jako zděná stavba, což znamená, že by bylo možno uvést jakoukoliv stavbu, například i 
rodinný dům či garáž.  
Žádáme tedy tímto o specifikaci hodnotícího kritéria 31.B. 
 
Vyjádření zadavatele: 
Požadavek na minimální finanční objem poskytovaných služeb či výše investičních nákladů staveb nejsou 
v rámci hodnotícího kritéria B. stanoveny záměrně. Zadavatel vymezil pouze rozsah poskytované služby, a to 
zpracování projektové dokumentace na výstavbu či rekonstrukci zděných staveb, blíže nespecifikovaného 
charakteru, v rozsahu dokumentace pro stavební povolení - DSP a dokumentace pro provádění stavby – DPS. 

Specifikované požadavky na praxi realizačního týmu nebudou nijak upravovány. 

„V rámci kritéria B) bude hodnocena zkušenost/praxe realizačního týmu, a to konkrétně počet jím realizovaných 
služeb v období posledních 5 let, jejichž předmětem zpracování projektové dokumentace na výstavbu či 
rekonstrukci zděných staveb, blíže nespecifikovaného charakteru, v rozsahu dokumentace pro stavební povolení 
- DSP a dokumentace pro provádění stavby - DPS.  
Nejvyšší hodnotě (nejvyššímu počtu realizovaných služeb) bude přiřazeno 100 bodů. Další hodnocená nabídka 
získá bodovou hodnotu (přepočtené body), která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k 
nejvhodnější nabídce. 
Zadavatel v rámci tohoto hodnotícího kritéria stanovuje maximální možný počet referenčních služeb na 5. 
Předloží-li dodavatel 5 či více realizovaných služeb, získá v daném dílčím hodnotícím kritériu 100 bodů.“ 
  
 

Další sdělení zadavatele: 

Zadavatel si dovoluje upozornit na informaci obsaženou v zadávací dokumentaci. 
Stavba bývalých koníren a stavba bývalé mléčnice jsou evidovány jako součást kulturní památky „zámek s areálem 
parku“ (rejstříkové číslo Ústředního seznamu kulturních památek ČR 12082/8-772). 
 
V Karviné 06. 06. 2022 
 
 
 
 
 
 

…………..…………………………................................................ 
Miroslav Švancar, administrátor veřejné zakázky 

 
 


		2022-06-06T10:36:17+0200
	Miroslav Švancar




